別記
第３号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所（主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

京都府障害児安心安全対策事業中止（廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け京都府指令　第　号により交付決定のあった上記補助事業について、中止（廃止）したいので、京都府障害児安心安全対策事業費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　中止又は廃止の理由

２　中止又は廃止の時期